INSTITUT DE L'ESPORT HIPIC DE MALLORCA

Avanc de les carreres anunciades pel Diumenge dia 12 d'octubre del 2014 a partir de les 10:30 h.
Hipodrom SON PARDO - Tel 971 754031 . 763853 - Fax 971 761608 - www.hipodromsonpardo.com

Comissaris (FBT).

Es recorda que després de les 13.00 hores del Divendres els canvis de Menador i Forfait s'han de presentar el Diumenge ala Sala de

12 CARRERA NEMO 2.150m. Autostart 42 CARRERA UP Y 2.150m. Autostart
1 BROK 2.150 M. A. BINIMELIS 0,00 1 R3 BERLINA DE LADIL 2.150 S. POCOVI (AP) 852,00
2 BEBE BLAI 2.150 B. CALVO 000 2R2 AFRICA GRANDCHAMP 2.150 J. C. ROTGER 874,00
3 BELLA LINA ROSE 2.150 J. M. JUAN 000 3Rl BOS BONY 2.150 B. JAUME 900,00
4 BELLO ACTION 2.150 G. ANDREU 000 4 AFRA 2.150 C. RIERA M. (AP) 936,00
5 ATAS STAR SAS 2.150 B. LLOBET R. 000 5 AVATAR 2.150 M. A. REINOSO 960,00
6 R1 BEN PAMELA SP 2.150 R. VALLESPIR M. 000 6 BENUS TARTIFUME JS 2.150 M. GOMILAR. Il 980,00
7R2 BRISA DES COLL 2.150 M. MIR 000 7 ALBOR NEULA 2.150 U. WIELAND 996,00
8 R3 BENVENGUT EDEN 2.150 J. C. ROTGER 000 8 ANACONDA 2.150 J. CLOQUELL F. 1.130,00
9 BELLA DE KOR 2.150 U. WIELAND 3000 9 TERRA D'ARC 2.150 B. MELIS 1.226,00

10 BRISA DEL NORTE 2.150 57,00 10 BARBARO FR 2.150 J. FORTEZAR. 1.250,00

11 BEN BE 2.150 G. SUREDA 78,00 11 BEST OF QUEEN 2.150 J. BAUZA B. 1.262,00

12 BAMBI GR 2.150 J. PASTOR 90,00 12 BEST GRANDCHAMP 2.150 J. FORTEZAR. 1.346,00

13 BEYONCE CP 2.150 J. M. JUAN 128,00 13 VISTOS DE L'OISON 2.150 B. AMENGUAL 1.396,00

14 AMURA CROWN 2.150 M. VICH C. (AP) 160,00 14 BEIBE CG 2.150 A. VIDAL A. 1.414,00

15 ATHENA D'ESCAFI 2.150 S. C. JAUME 164,00 15 ANIMA DE LADIL 2.150 F. BENNASAR 1.528,00

16 ARC BIRD 2.150 M. PORTELL 174,00 16 BIJOU BRANCH 2.150 J. C. ROTGER 1.570,00

17 BOREAL RS 2.150 R. MATAS M. 188,00 17 VOULEVAY 2.150 P. SEBASTIAE. 1.630,00

18 BONHEUR BRANCH 2.150 A. FRONTERA 240,00 18 BANDIDO AM 2.150 Jme. FLUXA 1.710,00

19 BOCI DE LLUNA 2.150 A. RIERA B. 240,00 19 BROT DE LLEVANT 2.150 A. FRONTERA 1.756,00

22 CARRERA NEMO - BIS 2.150m. Autostart 52 CARRERA UP Y - BIS 2.150m. Autostart
1 R3 BUFALO SS 2.150 M. A. MARTI 270,00 1 R3 VENCEDORA MO 2.150 A. J. AROCAS 1.823,00
2 R2 BRILLANT TWIST 2.150 Ant. SERVERA D. 300,00 2 R2 BAKUGAN 2.150 B. RIUTORT 1.978,00
3R1 BRANDO MG 2.150 D. OLIVER 32400 3Rl BRANGELINA D'ESCAFI 2.150 A. FRONTERA 2.020,00
4 NICOLA CROWN 2.150 M. VICH C. (AP) 33400 4 VELISA CLAY 2.150 G. BARCELO 2.038,00
5 BOUQUET HORSE 2.150 P. ESTELRICH 360,00 5 ANUC BINIATI 2.150 M. RIERA B. 2.065,00
6 BRANCA D'ABRIL 2.150 J. BAUZA B. 364,00 6 BUNNY 2.150 J. C. ROTGER 2.098,00
7 BROWNIE ATAC 2.150 B. ADROVER M. 370,00 7 AS VENGUT SC 2.150 Jme. FLUXA 2.142,00
8 BERNARDO MAN 2.150 Jme. FLUXA 406,00 8 VENDAVAL CS 2.150 G. ANDREU 2.209,00
9 ALWAYS YOU M 2.150 S. MONSERRAT 450,00 9 VULNERABLE EDEN 2.150 M. RIERA B. 2.244,00

10 BERLIN DE FONT 2.150 M. ANDREU 480,00 10 UP TO HEAVEN 2.150 M. MIR 2.246,00

11 VENI VEDI VICI MO 2.150 A. NICOLAU R. (AP) 486,00 11 TATIANA LABOU 2.150 M. CANALS 2.314,00

12 BELLA DE NIT 2.150 C. VELASCO 670,00 12 VALENT HB 2.150 G. BUSQUETS 2.380,00

13 BRAD PITT SB 2.150 A. FRONTERA 670,00 13 VALENT GOAL CH 2.150 Jme. FLUXA 2.516,00

14 ATENEA HANNOVER 2.150 J. BAUZA B. 714,00 14 BECKER SAS 2.150 M. MATAMALAS 2.664,00

15 BOB D'UDON 2.150 G. ANDREU 738,00 15 AMOUR DREAM 2.150 B. C. PONS V. 2.953,00

16 BOLERO D'OR 2.150 A. POU H. 772,00 16 ANAMI GV 2.150 M. GRIMALT V. 2.954,00

17 BISKIT SILVA 2.150 J. NADAL M. 774,00 17 BELINDA DE LADIL 2.150 S. POCOVI (AP) 3.065,00

18 VENDETTA DABLUM 2.150 T. SERRA M. 816,00 18 VIRAT BIRD 2.150 J. VICH 3.068,00

19 VICTORIA DE FONT 2.150 G. RIERA 850,00 19 BRITNEYWOODYOU 2.150 J. A. HERNANDEZ 3.100,00

32 CARRERA ORMA TWIST TROT MUNTAT 2.150m. Autostart 62 CARRERA BEN HUR - BIS 2.150m. Autostart
1 TESTA ROSSA SB 2.150 S. ROTERS S. (AP) 7.138,00 1 R2 AKANE SAS 2.150 M. MATAMALAS 5.352,00
2 URBANO BLAI 2.150 7.426,00 2 R1 ANNA BLAI 2.150 J. M. JUAN 5.392,00
3 TWIGGY DU PONT 2.150 A. VAQUER S. 7.782,50 3 TIKITAKA 2.150 G. ANDREU 5.409,00
4 VANDOS 2.150 J. FLUXA 8.305,00 4 VOGENIA MIST GM 2.150 M. A. SALOM 5.584,00
5 ULLERA SAS 2.150 T. CARBO F. (AP) 9.579,00 5 ARGENTIN MAURITIUS 2.150 D. M. PEREIRA 5.728,00
6 STEL DE MURALLET 2.150 J. CARRERAS P. 10.483,00 6 AKILES STAR 2.150 G. ANDREU 5.793,00
7 UNIC DE LADIL 2.150 10.560,00 7 UONZE D'ESCAFI 2.150 G. ANDREU 5.798,00
8 SANCHO BLAI 2.150 J. T. VAQUER (AP) 11.866,00 8 VALENT DES TOT BO 2.150 J. TERRASA N. 5.942,00
9 SALEROSO 2.150 B. SAGRERA 13.021,00 9 AUBELLO DE MAIG 2.150 B. FUSTER 6.640,00

10 TALIA MIXO 2.150 J. CARRERAS P. 13.581,00 10 USAINBOLTPOWER 2.150 D. OLIVER 6.822,00

NOUS TORARS 11 AS D'ORO 2.150 J. FLUXA 6.970,00
DIA D'ENTRENAMENT DIJOUS 12 OBELIX DE TORRELLA 2.150 J. GUAL DET. 7.036,00
HORARI DIJOUS De 7/ 20h. - AUTOSTART: 13 UNA BENVENGUDA 2.150 B. FUSTER 7.287,00
MATI - 11:00 (2 anys) - 11:30 (lliure) 14 SNOOPY 2.150 A. CRESPI 7.336,00
HORABAIXA: 17:00 (2 anys) - 17:30 (Lliure) 15 URBANO BLAI 2.150 G. ANDREU 7.426,00
Pista petita entrenament 16 ALCINA DES MASSOS 2.150 J. RIERA S. (AP) 7.564,00
Corda esquerra DILLUNS, DIMECRES, DIVENDRES, DISSABTE | DIUMENGE
Codra dreta DIMARTS | DIJOUS 17 VITO DURAN 2.150 G. ANDREU 7.602,00
HORARI CAMINADORS 18 TWIGGY DU PONT 2.150 A. VAQUER S. 7.782,50

MATI DE 8 HORES A 13 HORES - HORABAIXA DE 15 HORES A 17 HORES.
DISSABTE DE 8/ 12 HORES.

ES OBLIGATORI SEMPRE L'US DEL CASC DINS LA PISTA DE COMPETICIO |
D’ENTRENAMENT PER MESURES DE SEGURETAT.

Pista petita), aixi mateix seran "Anulades" les sortides, que no respetin I'us dels casc i
les sortides dels 2 anys que no siguin respectades per aquets cavalls. Es recorda que
la pista petita és "d'entrenament". Aixi mateix es recorda que esta prohibit estacionar
dins el recinte de I'hipodrom.




72 CARRERA SORAYA BLAI

2.150m. Autostart

82 CARRERA NOTABLE

2.150m. Autostart

TEQUILA DU BOCAGE (FR)
VATNA BOCCA (FR)
TORNADE HAUFOR (FR)
TREGOR SOMOLLI (FR)
TIGRE D'ANJOU (FR)
SACRE DEMON (FR)
SYNTHESE (FR)

URQUITO DE CORMON (FR)
URSIE DE NEULLIAC (FR)
SLIM RIDER (FR)

TEVINNE DU SOLAT (FR)
SKY IS BLUE (FR)

THE KID DU DESERT (FR)
SIRE DE LONGUEMARE (FR)
RODRIGO MAGISTER (FR)
TAISY GES (FR)

16 RUZVEN DE LA MOIRE (FR)

TARA DU PASTERET (FR)
SAN PARDO (FR)
QUENECET DU DROPT (FR)
QUIGNON DE LOUDAT (FR)
SPOUTNIK DE SUCE (FR)
REVE DE BRUYERE (FR)
THINK MORE (FR)

LESTA LIS (IT)

PEANUTS COOKIES (FR)
ROC APACHE (FR)
RUNNING BORN (FR)
QUITOU ROYAL (FR)
SAMANTHA LAP (FR)

RAIS DE L'ITON (FR)

REVE DE LA SCIMA (FR)
ULLANGER (FR)

QING DU VIVIER (FR)
QUADRILLE DE NIMES (FR)
QUEO JOSSELYN (FR)
QUASIMODO FACE (FR)
RUNNER BEAN (FR)
PADDY HEROLD (FR)

2.150 J. F. GONZALEZ
2.150 J. C. ROTGER
2.150 J. FORTEZAR.
2.150 M. MESTRE

2.150 M3 RIERA M. (AP)

2.150 D. OLIVER
2.150 P. SEBASTIAE.
2.150 J. C. ROTGER
2.150 M. A. BINIMELIS
2.150 S. POCOVI (AP)
2.150

2.150 J. F. GONZALEZ
2.150 Jme. VAQUER
2.150 M. A. BINIMELIS
2.150 G. BARCELO
2.150 M. RIERA B.
2.150

2.150 P. ESTELRICH
2.150 P. SEBASTIAE.
2.150 G. RIERA

2.150 G. FUSTER
2.150 M. MESTRE
2.150 T. CARBO F. (AP)
2.150 B. SAGRERA
2.150

2.150 M. SERRA
2.150 G. ANDREU

2.150 Ant. ANDREU M.(AP)

2.150 P. MONTANER
2.150 G. ANDREU
2.150 A. JANER R. (AP)

2.150 A. RIEUPEYROUX

2.150 G. ANDREU
2.150 J. C. ROTGER
2.150 M. RIERA B.
2.150 M. VICH

2.150 D. M. PEREIRA
2.150 V. LOPEZ
2.150 J. C. ROTGER

472,00
5.157,00
17.000,00
18.832,00
19.314,00
20.596,00
23.280,00
24.140,00
24.646,00
25.548,00
26.208,00
35.894,00
36.040,00
42.340,00
42.502,00
44.718,00
45.207,00
45.860,00
47.000,00
47.082,00
47.394,00
51.625,00
52.162,00
52.350,00
52.772,10
54.001,00
56.990,00
57.490,00
57.708,00
61.930,00
61.950,00
62.856,00
63.870,00
63.940,00
71.534,00
79.058,00
79.895,00
86.806,00
86.929,00

Segons les baixes es podra desdoblar aquesta carrera Premi NOTABLE

disputant una d'aquestes al mati

1R2 VIKING'S DREAM 2.150 B.C. PONS V. 1313600  1R23
2R1 VIATWIST CS 2.150 M. SERVERA 1338400 2 R22
3 ALDEBARAN G 2.150 J. C. ROTGER 1358000 3 R21
4 UNDERGROUND SAS 2.150 G. ANDREU 1358800 4 R20
5 OFERTA IR 2.150 G. BARCELO 1362356 5 R19
6 VOYAGE SPIRIT HM 2.150 M. MESTRE 1418000  6RI8
7 ORA PRO NOBIS 2.150 A. BOVER 1525281 7R17
8 UN D'ALICANTI 2.150 M. RIERA B. 1534000  8R16
9 VIGOROS 2.150 A. VALLS 1540000 9 RIS
10 UNA PASSADA HM 2.150 M. MESTRE 16.86300 10 R14
11 VENENOS MAR 2.150 G. ANDREU 17.28200 11 R13
12 UN QUEPRIXET MAR 2.150 J. RIERA'S. (AP) 17.38200 12 R12
13 TIRSA ROYAL 2.150 G. BARCELO 17.937,00 13 R1l
14 ULL DES BOSC 2.150 M. RIERA B. 1815500 14 R10
15 URANUS LOVER 2.150 A. RIERAB. 18.279.00 15 R9
16 TOP WING TB 2.150 C. RIERA M. (AP) 1891200 16 R8
17 VICTORIOS 2.150 A. VALLS 19.26400 17 R7
18 ANGELINA DURAN 2.150 B. MASCARO 2091200 18 R6
19 R5
20 R4
21 R3
ELIMINATS 22 R
QUATAL DES ORMEAUX ( - Lesionats 23R1
Sancionats: J. GUARDIOLA, J. A. RIERA. 24
25
26
27
28
29
30
ALEVINS 31
1 TERRADESBOSC (TF) 2150 M. MASCARO 460400 32
2 QING DU VIVIER (FR) 2150 M. J. BARCELO B. 6394000 33
3 OH TAP IN HM 2150 G. HORRACH 7213400 34
4 PADDY HEROLD (FR) 2150 M. J. BARCELO B. 86.92000 35
5 PANDA DE TUGERA (FR) 2150 G. HORRACH 12654000 36
37
38
39
HORABAIXA

92 CARRERA BEN HUR

2.150m. Autostart

102 CARRERA RIGGY

2.150m. Autostart

1R2
2R1
3

© 0 N o 0 s

10
11
12
13
14
15
16
17
18

BABY SUND

VAN DER K

USAIN

BENIGNO DURAN
BRUSCA DE LADIL
VIKINGO JUNIOR

VAN GOGH

AVA GARDNER

UEP TURISTA
TALISMAN DE SA COVA
ARBOS SOM

TERRA DES BOSC (TF)
ALAMBI

BURINOT

UMBRIA DI MONMES
VICIOS CG

VALDANO MAR
AGUILA DE COSTITX

2.150 A. TUR

2.150 Jme. FLUXA
2.150 J. BAUZA B.
2.150 O. PUIGSERVER
2.150 S. POCOVI (AP)
2.150 G. RIERA

2.150 B. MASCARO
2.150 A. RIERA B.
2.150 A. VAQUER S.
2.150 G. ANDREU
2.150 Jme. FLUXA
2.150 J. VICH

2.150 Ant. POCOVI
2.150 Jme. FLUXA
2.150 P. MONTANER
2.150 G. FUSTER
2.150 B. LLOBET R.
2.150 M. RIERA B.

3.133,00
3.185,00
3.504,00
3.512,00
3.586,00
3.740,00
4.047,00
4.130,00
4.223,00
4.378,50
4.587,00
4.694,00
4.946,00
5.017,00
5.136,00
5.210,00
5.237,00
5.254,00

1R2
2R1
3

© 0 N O g b

10
11
12
13
14
15
16
17
18

TURQUESA BIRD
AIRE DE SA SINIA
SAN PELLEGRINO MIXO
OLIMPICA

VANDOS
VOLVORETA
UNALTRE SB
ULTRA SES PLANES
TINA HARD

TRONA CURETA
SUPERNOVA

UFO YC

AIRE DE CLISSA
UNA FOTO PRIM
UFANA MISS
TUBORG

ULLERA SAS

Al SEU TE PEGO

2.150 J. VICH

2.150 M. PASTOR S.
2.150 J. C. MINUESA
2.150 J. MOYA

2.150 J. FLUXA

2.150 S. SANMARTI
2.150 M. RIERA B.
2.150 M. RIERA B.
2.150 M. VICH

2.150 J. COMAS M.
2.150 Jme. FLUXA
2.150 G. RIERA

2.150 M. A. BINIMELIS
2.150 G. RIERA

2.150 G. FUSTER
2.150 A. RIERA B.
2.150 T. CARBO F. (AP)
2.150 B. SALAS

SERA DONAT DE BAIXA D'AQUEST AVANC.
1.- TOT CAVALL SENSE MENADOR.
2.- TOTS ELS CAVALLS AMB UN MATEIX MENADOR | QUE NO CONFIRMIN SA MONTA.
Sortejos els a partir de les 8:45H.

Declaraci6 de Forfaits i Canvis de Menador fins DIMECRES dia 8 a les 10.00 H.

Declaraci6 de Forfaits damunt Programa fins Diumenge dia 12, 40 minuts abans de cada sessio

Ciutat de Mallorca a 6 d'octubre 2014.

7.849,00
7.940,00
8.141,00
8.287,00
8.305,00
8.308,00
8.657,00
8.786,00
8.905,00
8.963,00
9.081,05
9.210,00
9.216,00
9.282,00
9.405,00
9.424,00
9.579,00
10.010,00



112 CARRERA TOP HANOVER

2.150m. Autostart

142 CARRERA BELLVER

1.600m. Autostart

1R4
2R3
3 R2
4 R1
5

© 0 N O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

VET AQUI SI VA BE
TROYA D'ESCAFI
ALDEBARAN G
VIGOROS

ULL D'ES BOSC

ULI STILIKE
VENTADA JP
TIFFANYS

VIROT CR

UNDER THE SEA HM
SULTAN BS
VINCENNES HM

UN D'EN FLIPER
URIADNA ALLES
UNIVERSAL

TOMB RAIDER

UNE STAR PHOTO HM
OH DECO SB

AMOR DE FONT
UNION BLAI

152 CARRERA ATKINSON RIDGE

1.600 3.636,00
1.600 A. VALLS 12.570,00
1.600 J. C. ROTGER 13.580,00
1.600 A. VALLS 15.400,00
1.600 M. RIERA B. 18.155,00
1.600 B. LLOBET R. 23.240,00
1.600 A. FRONTERA 24.058,00
1.600 B. MASCARO 27.571,00
1.600 A. FRONTERA 28.455,00
1.600 M. MESTRE 30.958,00
1.600 F. BENNASAR 31.096,75
1.600 M. MESTRE 33.442,00
1.600 M. A. BINIMELIS 34.762,00
1.600 B. LLOBET R. 35.375,00
1.600 A. VALLS 41.396,00
1.600 O. PUIGSERVER 60.374,00
1.600 M. MESTRE 61.879,00
1.600 G. RIERA 69.080,07
1.600 Jme. FLUXA 88.454,00
1.600 A. FRONTERA 108.283,00

2.150m. Autostart

1R2 UN ALTRE DE LADIL 2.150 S. POCOVI (AP) 10.224,00
2 R1 UNIC DE LADIL 2.150 S. POCOVI (AP) 10.560,00
3 VENT DA MAR 2.150 G. ANDREU 10.956,00
4 VALENTA TWIST 2.150 G. FUSTER 11.244,00
5 ASTERIX SUND 2.150 A. FRONTERA 11.258,00
6 TAMARA GS 2.150 G. RIERA 11.264,00
7 VANVUIT BG 2.150 M. RIERA B. 11.499,00
8 AIRES DE HEROINA 2.150 A. FRONTERA 11.590,00
9 TE AR 2.150 G. ANDREU 11.766,00

10 VIALLI 2.150 B. LLOBETR. 11.777,00

11 SANCHO BLAI 2.150 M. RIERA B. 11.866,00

12 AY DE FONT 2.150 G. RIERA 11.880,00

13 UNA MIXO 2.150 11.911,00

14 SOLE MIO 2.150 G. RIERA 12.331,15

15 TEAM OF QUEEN 2.150 J. BENNASARR. 12.451,00

16 TROYA D'ESCAFI 2.150 A. VALLS 12.570,00

17 VENENO 2.150 D. OLIVER 12.625,00

18 SOBIRANA 2.150 A. VALLS 12.985,18

122 CARRERA CRITERIUM DELS 2 ANYS _ Classica 1.600m. Autostart
1 CLUC SB 1.600 J. A. RIERA 2.076,00
2 CARRITX DE FLO 1.600 J. BAUZA B. 2.036,00
3 CHAPEAU DE FONT 1.600 Jme. FLUXA 1.906,00
4 CRAZY KING 1.600 G. ANDREU 1.478,00
5 CAPRITXET SPA 1.600 B. SALAS 1.098,00
6 COPEO DE LLEVANT 1.600 A. FRONTERA 1.062,00
7 CLASSIC HALL SB 1.600 A. ROCA 752,00
8 CRISTIAN DE FONT 1.600 M. RIERA B. 480,00
9 CINTIA AR 1.600 A. CARRERAS 422,00

10 CRISPIN DES LLORER 1.600 O. PUIGSERVER 362,00

11 COKTAIL BLAI 1.600 A. FRONTERA 190,00

12 CAROL HM 1.600 M. MESTRE 90,00

Criterium dels 2 anys: carrera designada per la quarentena.
Sorteig dimecres a partir de les 13,30 hores.

132 CARRERA ZANDRES B 1.600m. Autostart
1 CLASS DU PARC 1.600 B. MASCARO 0,00
2 CRITSIRENOU BR 1.600 J. A. HERNANDEZ 0,00
3 CAP DE LLEVANT 1.600 A. FRONTERA 0,00
4 R1 COR DU LAHME 1.600 G. RIERA 0,00
5 CHANNEL CP 1.600 J. M. JUAN 0,00
6 CUQUET STAR 1.600 M. PASTOR S. 60,00
7 CAMEL DE FONT 1.600 M. MESTRE 80,00
8 CAROL HM 1.600 M. MESTRE 90,00
9 CELEBRITY SB 1.600 I. VINENT 119,00

10 COKTAIL BLAI 1.600 A. FRONTERA 190,00

11 CLEO MAURITIUS 1.600 J. RIERA S. (AP) 238,00

12 CACIQUE DEL NORTE 1.600 J. ORFILA P. 311,00

13 CALISSA SPOT 1.600 G. RIERA 348,00

14 CRISPIN DES LLORER 1.600 O. PUIGSERVER 362,00

15 CARBO GRANDCHAMP 1.600 J. C. ROTGER 364,00

16 CINTIA AR 1.600 A. CARRERAS 422,00

17 CLASSIC HALL SB 1.600 A. ROCA 752,00

1. Premi AUBERIVE: De 3 i més anys europeus, de 0/1.199,99 €. 2.650m.
Autostart. 1.000 € (480, 240, 130, 60, 30, 30, 30). Matricula 20 €. — Trot enganxat.

2. Premi BINIATI DE QUICK: De 4 i més anys, nacionals de 1.200/3.199,99 €.
2.150m. Autostart. 1.000 € (480, 240, 130, 60, 30, 30, 30). Matricula 20 €. — Trot

3. Premi TAQUIN B: De 4 i més anys, nacionals de 6.000 / 11.499,99 €. 1.650m.
Autostart. 1.000 € (480, 240, 130, 60, 30, 30, 30). Matricula 20 €. - Trot enganxat.
4. Premi ANDREU RIPOLL “concertada Joqueis”: De 4 i més anys, nacionals de
lliure inscripci6. 2.650 m. Autostart. —1.500 € (706, 344, 180, 90, 74, 60, 46).

6. MEMORIAL GERHARD BERGES : De 3 anys, nacionals de lliure inscripci6.
Autostart. 2.150m, Trot enganxat. 1.500 € ( 706, 344, 180, 90, 74, 60, 46).

7. Premi INTERNACIONAL: De 3 i més anys, internacionals de lliure inscripcié.
3.100 m. Autostart 3.000 € (1.410, 690, 360, 180, 150, 120, 90) . Matricula 30 €.- T

PROXIMA REUNIO Diumenge dia 19 d’octubre.

Carrera baix la normativa d’Europeitzaci6 vigent. - B.O. 45/2012.

enganxat.

Matricula 24 €. —

5. Premi CLUB D’AMATEURS | PROPIETARIS XXXI: De 3 i mes anys,
internacionals fins a 125.000€. 2.650m. Autostart. 1.000 € (480, 240, 130, 60, 30,
30, 30) Matricula 10€.- Trot enganxat. Amateurs socis del Club d’Amateurs i

Propietaris -

Matricula 24 €.

1R7
2 R6
3 R5
4 R4
5R3
6 R2
7R1
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

NORTON DES CHARMS (FR)
HE'S A GANGSTER (SE)
PAPY CLAUDE (FR)
REGISPER CEHERE (FR)
RADJAH D'HAUFOR (FR)
SADJOUR (FR)

PHOEBUS BAZ (FR)
QUINTO POTERIE (FR)
PREMIO DU CLOSET (FR)
ROWDY (FR)

RIO D'HABERN (FR)

PETIT COLONEL (FR)
QULKY LA RAVELLE (FR)
QUIRIAC D'URZY (FR)
PRODIGE DE BAFFE (FR)
QUENO DE MONTFORT (FR)
PRONTO DE MAY (FR)
ORATEUR (FR)

PRINCE CHARMANT (FR)
NINO LE BLOND (FR)
SOGO (FR)

NEGRESCO TURGOT (FR)
OTHELLO DE BEYLEV (FR)

162 CARRERA LA TOUR

2.150 J. FLUXA 91.196,00
2.150 M. A. BINIMELIS 147.744,00
2.150 M. MESTRE 152.337,00
2.150 M. MESTRE 175.363,00
2.150 G. ANDREU 177.642,00
2.150 P. MONTANER 182.808,00
2.150 M. MESTRE 191.984,00
2.150 M. A. BINIMELIS 201.968,00
2.150 J. VILLALONGA (AP) 207.430,00
2.150 A. TUR 210.646,00
2.150 G. ANDREU 222.460,00
2.150 M. RIERA B. 239.614,00
2.150 B. AMENGUAL 246.340,00
2.150 A. VALLS 262.600,00
2.150 P. ESTELRICH 296.384,00
2.150 A. RIEUPEYROUX 310.271,00
2.150 M. MESTRE 319.112,00
2.150 J. C. ROTGER 374.201,00
2.150 F. BENNASAR 435.960,00
2.150 J. BAUZA B. 492.806,00
2.150 496.930,00
2.150 B. RIUTORT 593.353,00
2.150 A. FRONTERA 675.246,00

2.150m. Autostart

1 R6
2R5
3 R4
4 R3
5R2
6 R1
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NORTON DES CHARMS (FR)
QUILLING (FR)

OTELLO DE L'ORMEAU (FR)
RIO DEL CARSI (FR)
SOLITAIRE (FR)

SPEAKER MADRIK (FR)
QUASTEL DE BLANGY (FR)
UNION BLAI

SIOUX BRAVE (FR)
ORPHEE D'IDOLE (FR)
PACO DES CHAMPS (FR)
PIRATE DE VALMOR (FR)
PANDA DE TUGERAS (FR)
QUASSIA BARBES (FR)
HE'S A GANGSTER (SE)
PAPY CLAUDE (FR)
QUAROUZO DE GODREL (FR)
DOMINO SUND (SE)
REGISPER CEHERE (FR)
RADJAH D'HAUFOR (FR)
SADJOUR (FR)

PHOEBUS BAZ (FR)

2.150 J. FLUXA 91.196,00
2.150 A. FRONTERA 91.760,00
2.150 C. CRUELLAS 91.779,00
2.150 F. BENNASAR 91.826,00
2.150 G. ANDREU 95.364,00
2.150 G. ANDREU 97.642,00
2.150 B. PASTOR 106.196,00
2.150 A. FRONTERA 108.283,00
2.150 P. J. PASCUAL 114.600,00
2.150 M. JUAN O. 118.012,00
2.150 M. A. COLL R. 118.787,00
2.150 G. RIERA 122.341,00
2.150 M. MESTRE 126.540,00
2.150 S. MELIS M. (AP) 130.618,00
2.150 M. A. BINIMELIS 147.744,00
2.150 M. MESTRE 152.337,00
2.150 G. ANDREU 158.944,00
2.150 M. A. BINIMELIS 171.006,00
2.150 M. MESTRE 175.363,00
2.150 G. ANDREU 177.642,00
2.150 P. MONTANER 182.808,00
2.150 M. MESTRE 191.984,00



